integridad, vida y salud de los funcionarios de la plata global y contratistas del distrito de 

Cartagena vigencia 2025”.  

Tabla 2. Disponibilidad Presupuestal del Plan 

CODIGO - FUENTE CONCEPTO VALOR 

2.1.3.07.02.031 
Programa de salud 

ocupacional (no de pensiones) 

959.990.900 

(novecientos cincuenta y nueve 

millones novecientos noventa mil 

novecientos. M/CTE) 

El Plan Institucional de Seguridad y Salud en el Trabajo se ejecutará con apoyo 

interinstitucional, con recurso humano y tecnológico interno y con contratación de terceros 

en caso de ser necesario tal como se indica en el Decreto Ley 1567 de 1998, artículo 11,